
Uchwała Nr 1553/398/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz art. 14o ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się wynegocjowany przez ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego 

oraz Zarząd Województwa Mazowieckiego Kontrakt terytorialny dla Województwa 

Mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania Kontraktu terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego upoważnia się: 

Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Wiesława Raboszuka  

– Wicemarszałka. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1146. 


